

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 09/15/16 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 1

PROJECT NO. 411D454
PCN NO. i4gn
Engineer's Estimate \$ 223,160.14

COUNTY: Pennington Nonreinforced PCC Paving
Rapid City Region DOT Yard

CONTRACT TIME: November 30, 2016

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Complete Concrete Rapid City SD		Ainsworth-Benning Spearfish SD		
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	25,000.00	25,000.00	6,200.00	6,200.00	
002	Water for Granular Material	MGal	14.00		0.00	29.30	410.20	175.00	2,450.00	
003	Incidental Work, Grading	Lump Sum	1.00		0.00	5,650.00	5,650.00	4,400.00	4,400.00	
004	Base Course	Ton	1204.00		0.00	21.00	25,284.00	23.60	28,414.40	
005	8" Nonreinforced PCC Pavement	SqYd	2710.00		0.00	50.40	136,584.00	56.80	153,928.00	
006	Dowel Bar	Each	1944.00		0.00	8.75	17,010.00	9.40	18,273.60	
007	Insert Steel Bar in PCC Pavement	Each	50.00		0.00	17.30	865.00	16.60	830.00	
008	Type B68 Concrete Curb and Gutter	Ft	32.00		0.00	29.60	947.20	45.00	1,440.00	
TOTAL						0.00		211,750.40		215,936.00

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Heavy Constructors Rapid City SD		Tru-Form Construction Black Hawk SD		JV Bailey Co. Rapid City SD		
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
001	Mobilization	Lump Sum	1.00	14,474.07	14,474.07	4,000.00	4,000.00	10,000.00	10,000.00	
002	Water for Granular Material	MGal	14.00	110.89	1,552.46	20.00	280.00	150.00	2,100.00	
003	Incidental Work, Grading	Lump Sum	1.00	5,858.33	5,858.33	8,000.00	8,000.00	11,000.00	11,000.00	
004	Base Course	Ton	1204.00	27.29	32,857.16	22.00	26,488.00	32.00	38,528.00	
005	8" Nonreinforced PCC Pavement	SqYd	2710.00	51.41	139,321.10	68.00	184,280.00	65.00	176,150.00	
006	Dowel Bar	Each	1944.00	9.59	18,642.96	12.00	23,328.00	12.00	23,328.00	
007	Insert Steel Bar in PCC Pavement	Each	50.00	31.29	1,564.50	12.00	600.00	20.00	1,000.00	
008	Type B68 Concrete Curb and Gutter	Ft	32.00	54.74	1,751.68	35.00	1,120.00	65.00	2,080.00	
TOTAL						216,022.26		248,096.00		264,186.00